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ForMeds BICAPS ASHWAGANDHA, 60 kapsułek
 

Cena: 65,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Bicaps Ashwagandha to suplement diety zawierający 290 mg ekstraktu z korzenia ashwagandhy (10% witanolidów) w 1 kapsułce bez
żadnych dodatków. Ashwagandha jest ziołem cenionym na całym świecie, a w szczególności w starożytnym hinduskim systemie
medycznym i filozoficznym. To roślina o wszechstronnych właściwościach, która pozytywnie wpływa na poprawę kondycji organizmu.
Określa się ją mianem indyjskiego żeń-szenia. Ashwagandha jest ziołem które uwalnia od napięć i korzystnie wpływa na nastrój. Działa
wzmacniająco, zwiększa siły witalne oraz poprawia pracę umysłu. Ponadto, poprawia kondycję fizyczną i psychiczną organizmu,
poprawia koncentrację, a także pomaga walczyć ze zmęczeniem i osłabieniem oraz ze stresem. Bicaps Ashwagandha występuje w
formie naturalnej kapsułki z pullulanu. Pullulan jest otrzymywany w naturalnym procesie fermentacji. Podczas produkcji nie stosuje się
surowców pochodzenia zwierzęcego, dlatego kapsułka jest odpowiednia dla wegetarian i wegan. Pojemnik wykonany jest z roślinnych i
odnawialnych surowców nie GMO. Etykieta jest w pełni biodegradowalna i nadaje się do kompostowania.

Naturalna kapsułka z pullulanu

Pullulan jest otrzymywany w naturalnym procesie fermentacji.
Podczas produkcji nie stosuje się surowców pochodzenia zwierzęcego,
dlatego kapsułka jest odpowiednia dla wegetarian i wegan.

Przejrzysty skład

Produkty nie zawierają sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy
i barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu,
dwutlenek tytanu itp.

Pojemnik i etykieta z roślinnych surowców
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Dawkowanie i sposób użycia:
Spożyć 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

Ostrzeżenia i ważne informacje:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży,
karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Zalecamy zrównoważony sposób żywienia
i zdrowy tryb życia.

Skład:
Porcja dzienna - 1 kapsułka zawiera (referencyjna wartość spożycia %):
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy - 290 mg,
w tym: 10% witanolidy - 29 mg.
Składniki: ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera L. zawiera 10% witanolidów), pullulan (otoczka kapsułki).
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